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Trwają remonty ulic w całej Łodzi. Jak zmienią się po
remontach? Jak przebiegają prace? Co się dzieje na placach
budowy? O tym wszystkim mieszkańcy mogą porozmawiać na
spotkaniach z urzędnikami łódzkiego magistratu
odbywającymi się na placach budowy.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=658
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=658
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=658
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=658


28-01-26 2/4
Co dzieje się na budowie Bulwarów

Północnych? Przyjdź, zobacz, zapytaj!

Co dzieje się na budowie Bulwarów Północnych? Przyjdź, zobacz, zapytaj!

Na zdjęciu koparka na placu budowy
Bulwarów Północnych.

Spacerowy przegląd inwestycji to świetna okazja dla
mieszkańców, żeby porozmawiać o wszystkim tym, co
interesuje ich na konkretnych placach budowy. Pierwsze z
serii spotkań z władzami miasta i urzędnikami
odpowiedzialnymi za inwestycje zorganizowano 6 czerwca na
ulicy Obywatelskiej. Wzięło w nim udział kilkadziesiąt osób.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2022/2022_06_10_Bulwary_Polnocne_-_remont.jpg
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Mieszkańcy pytali o plan remontu ulicy, a także o opóźnienia
w inwestycji. 

Najbliższe spotkanie zaplanowane jest na poniedziałek (13
czerwca) na godz. 17.00. Tym razem głównym tematem
spotkania będzie budowa tzw. Bulwarów Północnych, czyli
kompleksowy remont ulic Ogrodowej i Północnej. W spotkaniu
weźmie udział pierwszy wiceprezydent Łodzi Adam Pustelnik.
W razie złej pogody, mocnych opadów deszczu, czy burzy,
spotkanie zostanie przesunięte na inny termin. Miejsce startu
spotkania to róg ulicy Zachodniej i Ogrodowej.

Spacery po inwestycjach są zaplanowane do września, raz w
tygodniu. Informacje o kolejnych spotkaniach będzie można
znaleźć na stronie www.lodz.pl/spacery.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - obszar o
powierzchni 32,5 ha ograniczony ulicami Zachodnią,
Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską,
Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika wraz z
pierzejami po drugiej stronie ww. ulic" realizowany w ramach
umowy o dofinansowanie nr UDA-
RPLD.06.03.03-10-0001/17-00 zawartej w dniu 29 sierpnia
2017 roku.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju

https://uml.lodz.pl/dla-mieszkancow/lodz-buduje/spacerowy-przeglad-inwestycji/
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Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.


